МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Четвертый  созыв

VIII (очередная)  сессия

от 26 августа 2020 года   № 60
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 30 октября 2014 года №22 «О реализации права органов местного самоуправления муниципального образования  Хлебниковское  сельское поселение» на совершение нотариальных действий
В целях приведения решения Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 30 октября 2014 года №22 «О реализации права органов местного самоуправления муниципального образования Хлебниковское сельское поселение» на совершение нотариальных действий» в соответствие с Уставом Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Хлебниковского сельского поселения решило:

1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 30 октября 2014 года №22 «О реализации права органов местного самоуправления муниципального образования  Хлебниковское сельское поселение» на совершение нотариальных действий» (далее- Решение) следующие изменения:

-в наименовании, пункте 3 Решения слова «муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковского сельского поселения»;
-в пункте 2 слова «администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковской сельской администрации»
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Хлебниковского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                            А.П.Смышляев